



Majgaard Branding A/S

Ved Stranden 4
5300 Kerteminde
CVR-nr. 25645936

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.05.2020

Lars Pilgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Majgaard Branding A/S

Ved Stranden 4

5300 Kerteminde

CVR-nr.: 25645936

Hjemsted: Kerteminde

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Lars Pilgaard, formand

Johannes Majgaard Nielsen

Christian Majgaard Nielsen

Direktion

Christian Majgaard Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter investeringer i virksomheder ledsaget af rådgivning af, og kontrol med disses ledelser og bestyrelser, samt hermed beslægtet virksomhed, herunder foredrag og rådgivning mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 430 t.kr. mod 759 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 309 t.kr. mod 408 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer ligeledes et tilsvarende resultat for næste regnskabsperiode.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets udløb er der sket udbrud af virusset COVID-19 som følge af spredningen af coronavirus. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår. Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet øvrige begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		429.729	758.810
Personaleomkostninger	1	(283.585)	(190.277)
Driftsresultat		146.144	568.533
Andre finansielle indtægter		258.352	19.180
Andre finansielle omkostninger		(5.378)	(60.846)
Resultat før skat		399.118	526.867
Skat af årets resultat	2	(89.668)	(119.330)
Årets resultat		309.450	407.537
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		198.850	299.537
Resultatdisponering		309.450	407.537

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre tilgodehavender		10.000	10.000
Finansielle aktiver		10.000	10.000
Anlægsaktiver		10.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		255.760	299.249
Andre tilgodehavender		8.268	0
Tilgodehavender		264.028	299.249
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.690.148	2.832.101
Værdipapirer og kapitalandele		2.690.148	2.832.101
Likvide beholdninger		2.039.385	1.763.552
Omsætningsaktiver		4.993.561	4.894.902
Aktiver		5.003.561	4.904.902

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		4.064.957	3.866.107
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		4.675.557	4.474.107
Anden gæld		9.470	0
Langfristede gældsforpligtelser		9.470	0
Skyldig selskabsskat		28.102	33.763
Anden gæld		290.432	397.032
Kortfristede gældsforpligtelser		318.534	430.795
Gældsforpligtelser		328.004	430.795
Passiver		5.003.561	4.904.902

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	3.866.107	108.000	4.474.107
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	198.850	110.600	309.450
Egenkapital ultimo	500.000	4.064.957	110.600	4.675.557

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	280.862	186.564
Andre omkostninger til social sikring	2.723	3.713
	283.585	190.277
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	88.792	119.482
Regulering vedrørende tidligere år	876	(152)
	89.668	119.330

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.
